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Uluslararası İlişkiler Konseyi  
Yedinci Uluslararası İlişkiler Çalışmaları ve Eği timi Kongresi 

28 Nisan-1 Mayıs 2016 | Çeşme 

 
 

 

PROGRAM 
 

28 NİSAN 2016 – PERŞEMBE 
14.45’e 
kadar 

İzmir havaalanına varış ve Çeşme Altınyunus Oteli’ne transfer 
(Havaalanından son servis 14.45’te hareket edecektir) 

16.00-17.00 Kayıt  
17.00-17.30 
 

Açılış Konuşmaları 
Ø Prof. Dr. M. Cemali Dinçer, Yaşar Üniversitesi Rektörü 
Ø Prof. Dr. Mustafa Aydın, Uluslararası İlişkiler Konseyi Derneği Başkanı 

17.30-18.30 Ustalara Saygı Paneli 
Sayın Seyfi Taşhan ve Sayın Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu  
Moderatör: Doç. Dr. Sinem Akgül Açıkmeşe, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Seyfi Taşhan’ın Türkiye’de Uluslararası İlişkiler Disiplinin Gelişimine Katkıları  
Prof. Dr. Ali L. Karaosmanoğlu, Dış Politika ve Barış Araştırmaları Merkezi 

Ø Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu’nun Türkiye’de Uluslararası İlişkiler Disiplinin Gelişimine 
Katkıları  
Prof. Dr. Beril Dedeoğlu, Galatasaray Üniversitesi 

18.30-19.30 Plaket Takdimi ve Ödül Konuşmaları 
Ø Sayın Seyfi Taşhan, Dış Politika Enstitüsü  
Ø Sayın Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu, İstanbul Üniversitesi 

19.30 Kongre Fotoğrafı 

20.00 Akşam Yemeği 

29 NİSAN 2016 – CUMA 
09.00-10.30 
 

Panel 1A 
Uluslararası İlişkilerde Eğitim-Öğretim-I 
Moderatör: Doç. Dr. Haldun Yalçınkaya, TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar: Çeşitli Simulasyon, Modelleme ve 
Hikayeleştirme Örnekleri 
İsmail Erkam Sula, Bilkent Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Bağlamında Türk Devrim Tarihi Dersi 
Prof. Dr. Dilek Barlas, Koç Üniversitesi ve Doç. Dr. Yonca Köksal, Koç Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Tarihi Öğretiminde Yeni Bir Metot Denemesi 
Yrd. Doç. Dr. Vügar İmanbeyli, İstanbul Şehir Üniversitesi 

Ø Kamu Personeline (Yetişkinlere) Yönelik ‘Uluslararası İlişkiler’ Öğretimi 
Doç. Dr. Burak Tangör, Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü 



 
 
 

      

  

 Panel 1B 
Uluslararası İlişkilerde Kuramsal Çalışmalar-I 
Moderatör: Doç. Dr. Salih Bıçakcı, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkilerde Farklı Paradigmalar mı, Yoksa Farklı Perspektifler mi? 
Yrd. Doç. Dr. Ekin Oyan Altuntaş, Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkilerde Şiddetin Modern Kurgusunu Düşünmek 
Yrd. Doç. Dr. Zeynep Yücel, Bandırma 17 Eylül Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Çalışmalarında Şimdicilik 
Yrd. Doç. Dr. Itır Toksöz, Doğuş Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Çalışmalarına Yeni Bir Nefes: Sosyal Antropoloji 
Doç. Dr. Bezen Coşkun, Gediz Üniversitesi 

 
Panel 1C 
Uluslararası İlişkilerde Bilimsel Çalışma Yapmak-I 
Moderatör: Doç. Dr. Emel Oktay, Hacettepe Üniversitesi 

Ø Türkiye’de Uluslararası İlişkiler Akademisyenlerinin Uluslararası İlişkiler Disiplini ve 
Eğitimine İlişkin Yaklaşımları Üzerine Karşılaştırmalı Bir Analiz 
Yrd. Doç. Dr. Fulya Hisarlıoğlu, Doğuş Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkilerde Araştırma Projesi ve Bilimsel Yayın Üretme Süreçleri 
Prof. Dr. Şule Toktaş, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Türkiyeli Akademisyen Olarak Uluslararası ‘Bilimsel’ Yayın Yapmak: Bölge 
Çalışmaları Tuzağı 
Doç. Dr. Emre İşeri, Yaşar Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkilerde Yayın Yapmak: Uluslararası İlişkiler Dergisi Örneği 
Doç. Dr. Şevket Ovalı, Dokuz Eylül Üniversitesi 

 
Panel 1D 
Uluslararası İlişkilerde Güncel Konular-I: Uluslararası Göç 
Moderatör: Yrd. Doç. Dr. Gökay Özerim, Yaşar Üniversitesi 

Ø Uluslararası Göç Karşısında Ulus Devlet 
Doç. Dr. Başak Kale, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Ø Göç, Toplumsal Güvenlik ve Şiddet 
Yrd. Doç. Dr. Sanem Özer, Akdeniz Üniversitesi 

Ø Türkiye’deki Suriyeliler: İç ve Dış Politikaya Etkileri 
Doç. Dr. Murat Erdoğan, Hacettepe Üniversitesi 

10.30-11.00 Kahve Arası 



 
 
 

      

  

11.00-12.30 Panel 2A 
Uluslararası İlişkilerde Eğitim-Öğretim-II 
Moderatör: Prof. Dr. Gökhan Koçer, Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Eğitimi ve Alan Çalışmaları Entegrasyonuna Kapsamlı Bir 
Yaklaşım: Kara Harp Okulu Örneği 
Dr. Haluk Karadağ, Kara Harp Okulu 

Ø Uluslararası İlişkiler Eğitiminde Avustralya Örneği: Yaklaşımlar, Müfredat, Yöntemler 
Yrd. Doç. Dr. Gürol Baba, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Ø Avrupa Kredi Transfer Sistemi ve Siyaset Bilimi-Uluslararası İlişkiler Müfredatları: 
Eleştirel Bir Karşılaştırma 
Yrd. Doç. Dr. H. Deniz Genç, İstanbul Medipol Üniversitesi 

Ø Yükseköğretim Kalite Kurulu: Uluslararası İlişkiler Disiplinine Yansımaları 
Yrd. Doç. Dr. Halil Kürşad Aslan, İstanbul Medipol Üniversitesi 

 
Panel 2B 
Uluslararası İlişkilerde Kuramsal Çalışmalar-II 
Moderatör: Doç. Dr. Lerna Yanık, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Evrimsel Bir Realist Kurama Doğru: Prensler, Taht Kavgaları ve Çevresel Rekabetçi 
Ortamların Pozitif Getirileri 
Doç. Dr. Halit Mustafa Tağma, İpek Üniversitesi 

Ø Ehven-i Şer ve Sorumluluk: Realist Ahlakın Temelleri 
Doç. Dr. Balkan Devlen, İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Ø Dimyattan Eve ya da Evden Dimyata: Türkiye’nin Ortadoğu Siyasetine Neoklasik 
Realist Bir Yaklaşım 

Doç. Dr. Özgür Özdamar, Bilkent Üniversitesi 
Ø Hans Morgenthau’nun Ankara’daki Takipçileri: Türkiye’de Realizm Nasıl Doğdu? 

Yrd. Doç. Dr. Deniz Kuru, Türk-Alman Üniversitesi 
 
Panel 2C 
Komşu Alanlarla Temaslar-I: Barış ve Uyuşmazlık Çalışmaları; Çatışmadan Barışa 
Kuramsal ve Kurumsal Tartışmalar 
Moderatör: Doç. Dr. Havva Kök Arslan, Hacettepe Üniversitesi 

Ø Barış Antolojisi: Yöntem ve Kuram Tartışmaları 
Prof. Dr. Erhan Büyükakıncı, Galatasaray Üniversitesi 

Ø Çatışma/Uyuşmazlık Çözümü Alanı: Kuramsal ve Yöntemsel Meseleler 
Prof. Dr. Nimet Beriker, Mardin Artuklu Üniversitesi 

Ø Sistem, Rasyonalite ve Barış: Anatol Rapoport’un Çalışmaları 
Doç. Dr. Selcan Serdaroğlu, Galatasaray Üniversitesi 

Ø Barışın Kurumsal İnşası: BM Barış Operasyonları 
Yrd. Doç. Dr. Menent Savaş Cazala, Galatasaray Üniversitesi 



 
 
 

      

  

Panel 2D 
Komşu Alanlarla Temaslar-II: Cinsiyet Çalışmaları 
Moderatör: Prof. Dr. Şule Toktaş, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Türkiye’de Uluslararası İlişkiler Eğitimde Feminist Yaklaşımlar 
Yrd. Doç. Dr. Duygu Öztürk, İstanbul Medipol Üniversitesi 

Ø Türkiye’deki Kadın Uluslararası İlişkiler Akademisyenlerinin Profili 
Doç. Dr. Selcen Öner, Bahçeşehir Üniversitesi ve Yrd. Doç. Dr. Merve Özdemirkıran, 
Marmara Üniversitesi 

Ø Konvansiyonel Olmayan Tehditler ve Feminist Uluslararası İlişkiler: Toplumsal Cinsiyet 
Işığında IŞİD’i Anlamlandırmak 
Yrd. Doç. Dr. Elif Şimşek Özkan, Erciyes Üniversitesi 

12.30-14.00 Öğle Yemeği  

14.00-15.30 Panel 3A 
Uluslararası İlişkilerde Bölge Çalışmaları 
Moderatör: Doç. Dr. Sait Akşit, Gediz Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Çalışmalarında Bölgeselleşmenin Yükselişi: Avrasya ve Uzakdoğu 
Örnekleri 
Yrd. Doç. Dr. Sinem Kocamaz, Ege Üniversitesi 

Ø Avrupalılaşma Çalışmaları ve Sınırları 
Yrd. Doç. Dr. Defne Günay, Yaşar Üniversitesi 

Ø Türkiye’de Sovyet Sonrası Dönem Bölge Çalışmaları  
Doç. Dr. Ayça Ergun, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Ø Balkanlar: Yeni Gündemler, Yeni Perspektifler 
Prof. Dr. Nazif Mandacı, Yaşar Üniversitesi ve Yrd. Doç. Dr. Dilaver Arıkan Açar, 
Yaşar Üniversitesi 
 

Panel 3B 
Uluslararası İlişkilerde Bilimsel Çalışma Yapmak-II: Doktora Adayları Tezlerini Anlatıyor 
Moderatör: Doç. Dr. Balkan Devlen, İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Ø Türkiye-Yunanistan Yakınlaşma Sürecinin Güvenlikleştirme Teorisi Üzerinden 
Okunması 
Cihan Dizdaroğlu, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Olağan Pratikler mi, Olağanüstü Söylem mi? Göç-Güvenlik İlişkisi ve ABD-Meksika 
Sınır Çalışmaları Örneği 
Çağla Lüleci, Bilkent Üniversitesi/TED Üniversitesi 

Ø Toplumsal Güvenlik İkilemi: Ortadoğu Örneği 
Gökçe Gezer, Kadir Has Üniversitesi 

Ø İran ve Türkiye’nin Arap Baharındaki Çatışan Dış Politika Rolleri 
Zehra Funda Savaş, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 



 
 
 

      

  

Panel 3C 
Komşu Alanlarla Temaslar-III: Barış ve Uyuşmazlık Çalışmaları; Farklı Yaklaşımlar 
Moderatör: Prof. Dr. Erhan Büyükakıncı, Galatasaray Üniversitesi 

Ø Barış Çalışmalarında Temel Yaklaşımlar ve Innsbruck Ekolü  
Doç. Dr. Havva Kök Arslan, Hacettepe Üniversitesi 

Ø Liberal Barış Yaklaşımları 
Yrd. Doç. Dr. Ayça Eminoğlu, Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Ø Barışa Normativist Bakışlar: Etik, İnsan Hakları ve Müdahale 
Yrd. Doç. Dr. Fatma Akkan Güngör, Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Ø Barış Eğitimi: Hedefler, Kurumlar ve Olgular 
Hasan Deniz Pekşen, Okan Üniversitesi 

 
Panel 3D 
Uluslararası İlişkilerde Güncel Konular-II: Uluslararası İlişkiler ve Spor; Farklı Yaklaşım 
ve Yöntemler 
Moderatör: Doç. Dr. Özgehan Şenyuva, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Ø Türkiye’nin Olimpiyat Sevdası: Mega Spor Organizasyonları ve Dış Politika-İç Politika 
İlişkisi 
Doç. Dr. Özgehan Şenyuva, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Ø Türkiye-Avrupa Maçı ‘Yatar’ mı? 2008’den 2016’ya Avrupa Şampiyonası ve Kimlik 
Tahayyülleri 
Yrd. Doç. Dr. Başak Z. Alpan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Ø Uluslararası bir Sorun, Ulus-ötesi bir Çözüm?: Kıbrıs Sorunu ve Futbol 
Dr. K. Onur Unutulmaz, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
 

15.30-16.00 Kahve Arası 

16.00-17.30 Panel 4A 
Türk Dış Politikası Çalışmaları-I 
Moderatör: Doç. Dr. Çiğdem Üstün, Gediz Üniversitesi 

Ø Türkiye’nin Deniz Gücü ve Türkiye’de Uluslararası İlişkiler Yazınında Deniz Gücü 
Prof. Dr. Gökhan Koçer, Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Ø Davutoğlu’nun ‘Batı’, ‘Avrupa’ ve ‘Avrupa Birliği’ Anlayışını Haritalandırmak 
Muzaffer Şenel, İstanbul Şehir Üniversitesi 

Ø Uluslararası Politika ve Türkiye’de İnsan Hakları: 1945’ten Günümüze bir 
Değerlendirme 
Dr. Ersin Embel, Ankara Üniversitesi 

Ø Türk Dış Politikasında Kamu Diplomasisi ve Yumuşak Güç 
Yrd. Doç. Dr. Muharrem Ekşi, Kırklareli Üniversitesi 

 
 



 
 
 

      

  

Panel 4B 
Uluslararası İlişkilerde Yöntem Tartışmaları 
Moderatör: Doç. Dr. Gizem Arıkan, Yaşar Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkilerde Metodolojik Üçüncü Yol: Karma Yöntem ve Alternatif bir 
Yöntem Olarak Politik Etnografi  
Yrd. Doç. Dr. N. Ela Gökalp Aras, Gediz Üniversitesi 

Ø Açık-kaynak Çatışma Verilerinin Haritalandırılması: Suriye İç Savaşı’nda Silahlı Kürt 
Gruplara ‘Büyük Veri’ Yaklaşımı  
Yrd. Doç. Dr. Akın Ünver, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Hükümetlerarası Örgüt Çalışmalarında Metodolojik Konular 
Yrd. Doç. Dr. Zeynep Şahin Mencütek, Gediz Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Çalışmalarında Deneysel Metodolojinin Uygulanması: Suriyeli 
Sığınmacılar Örneği 
Doç. Dr. Ebru Canan Sokullu, Bahçeşehir Üniversitesi ve Özge Ercan, Kadir Has 
Üniversitesi 

 
Panel 4C 
Komşu Alanlarla Temaslar-IV: Uluslararası İlişkiler Alanında Yeni Güvenlik Konuları; 
Nasıl Çalışıyoruz, Nasıl Öğretiyoruz? 
Moderatör: Doç. Dr. Şevket Ovalı, Dokuz Eylül Üniversitesi 

Ø Yeni Bir Uluslararası İlişkiler Alt Alanı Olarak Enerji Güvenliği 
Prof. Dr. Mitat Çelikpala, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Siber Yenilir mi, İçilir mi? Değişen Tehditler ve Uluslararası Sistem 
Doç. Dr. Salih Bıçakcı, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Türkiye’de Çevresel Güvenlik Çalışmaları ve Eğitimi 
Yrd. Doç. Dr. İbrahim Mazlum, Marmara Üniversitesi 

17.30-18.00 Kahve Arası 

18.00-20.00 
 

Panel 5 
UİK Özel Oturumu-I 
Türkiye’ye Uluslararası İlişkiler Disiplininin Dünü, Bugünü ve Yarını 
Moderatör: Prof. Dr. Esra Hatipoğlu, Nişantaşı Üniversitesi 

Ø Prof. Dr. Mustafa Aydın, Kadir Has Üniversitesi 
Ø Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu, İstanbul Üniversitesi 
Ø Prof. Dr. Ersel Aydınlı, Bilkent Üniversitesi 
Ø Prof. Dr. Meltem Müftüler-Baç, Sabancı Üniversitesi 

 

20.00 Akşam Yemeği 
 

 
 
 



 
 
 

      

  

 
 

30 NİSAN 2016 – CUMARTESİ 
09.00-10.30 Panel 6A 

Uluslararası İlişkiler Alanında Çalışmak 
Moderatör: Prof. Dr. Nazif Mandacı, Yaşar Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Bölümü ve Ortak Eğitim Uygulaması: Fırsatlar ve Zorluklar 
Prof. Dr. Birgül Demirtaş, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Bölümlerindeki İstihdam Olanakları ve Mezunların Gelecek 
Kaygıları 
Yrd. Doç. Dr. İsmail Köse, Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Öğrencileri Üzerinde Etki Yaratabilmek 
Prof. Dr. Zuhal Yeşilyurt Gündüz, TED Üniversitesi 

 
Panel 6B 
Komşu Alanlarla Temaslar-V: Ekonomi Politik-I 
Moderatör: Prof. Dr. Belgin Akçay, Ankara Üniversitesi 

Ø ‘Uluslararası İlişkiler’ ile ‘Uluslararası Politik Ekonomi’ Füzyonunda Susan Strange’yi 
Yeniden Okumak 
Prof. Dr. Suat Öksüz, Gediz Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkilerde Uluslararası İktisat ve Politik Ekonomiyi Anlamak ve Öğretmek: 
Doğu Asya Örneği 
Doç. Dr. Ali Akkemik, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Avrupa’daki Ekonomik ve Siyasi Kriz Bağlamında Avrupa Entegrasyonunu Açıklarken 
Uluslararası Siyasi Ekonominin Yerini Yeniden Düşünmek 
Yrd. Doç. Dr. Elif Uzgören, Dokuz Eylül Üniversitesi 

 
Panel 6C 
Türk Dış Politikası Çalışmaları-II 
Moderatör: Prof. Dr. Mitat Çelikpala, Kadir Has Üniversitesi 

Ø Ulusal Kimlik Algıları ve Dış Politika Yönelimleri 
Yrd. Doç. Dr. Işık Gürleyen, İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Ø Metodolojik Milliyetçilik ve Dış Politika Analizi: Türkiye’de Dış Politika Çalışmalarının 
Metodolojik Milliyetçilik Açısından İncelenmesi 
Dr. Hüsrev Tabak, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Ø Türk Dış Politikası Algısının Twitter Üzerinden İncelenmesi: Kobani Vakası 
Yrd. Doç. Dr. Emre Hatipoğlu, Sabancı Üniversitesi 

Ø Türkiye’de Diplomasi Araştırmaları ve Türk Büyükelçileri’nin Anıları 
Prof. Dr. Ali Engin Oba, Çağ Üniversitesi 
 

10.30-11.00 Kahve Arası 



 
 
 

      

  

11.00-12.30 Panel 7A 
Komşu Alanlarla Temaslar-VI: Güvenlik ve Terörizm Çalışmaları 
Moderatör: Yrd. Doç. Dr. Arıkan Açar, Yaşar Üniversitesi 

Ø Terörizm Çalışmaları: Türkiye Nerede?  
Dr. Cenker Korhan Demir, Kara Harp Okulu ve Dr. Engin Avcı, Harp Akademileri 
Stratejik Araştırmalar Enstitüsü  

Ø Uluslararası İlişkiler ve İstihbarat 
Kaan Kutlu Ataç, Hacettepe Üniversitesi 

Ø Terör Çalışmalarında Disiplinler-Arasılık ve Teolojinin Olası Katkıları 
Yrd. Doç. Dr. Sezgin Kaya, Uludağ Üniversitesi 

Ø Türkiye’de Barış Koruma Operasyonları Veri Tabanı 
Doç. Dr. Haldun Yalçınkaya, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

 
Panel 7B 
Komşu Alanlarla Temaslar-VII: Ekonomi Politik-II 
Moderatör: Prof. Dr. Suat Öksüz, Gediz Üniversitesi 

Ø Güvenlik Politikalarının bir Parçası olarak Politik-Ekonomi: AB ve Karadeniz Bölgesi 
Örneği 
Doç. Dr. Çiğdem Üstün, Gediz Üniversitesi 

Ø Avrupa Birliği’nin Balkanlar Yaklaşımını Yeniden Değerlendirmek: Uluslararası Politik 
Ekonominin Yeri? 
Doç. Dr. Sait Akşit, Gediz Üniversitesi 

Ø Türk Dış Politikasının Siyasi İktisadı: Balkanlar Örneği 
Yrd. Doç. Dr. İnan Rüma, İstanbul Bilgi Üniversitesi 

 
Panel 7C 
Uluslararası İlişkilerde Güncel Konular-III: Uluslararası Göç ve Çevre 
Moderatör: Doç. Dr. Ayça Ergun, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Ø Uluslararası İlişkiler Disiplini İçinde İklim Değişikliğinin Analizi 
Yrd. Doç. Dr. Senem Atvur, Akdeniz Üniversitesi 

Ø Hoşnutsuzların Çevreciliği: Türkiye ve Hindistan’ın Karşılaştırmalı Analizi 
Alper Almaz, Scuola Normale Superiore ve Defne Gönenç, Graduate Institute of 
International and Development Studies 

Ø Uluslararası İlişkilerde Sınır Yönetimi ve Vize Politikaları: Avrupa Örneği 
Yrd. Doç. Dr. Ayselin Yıldız, Yaşar Üniversitesi 

Ø Dış Politika Stratejilerinin Uluslararası Göç Politikalarına Yansımaları 
Yrd. Doç. Dr. Gökay Özerim, Yaşar Üniversitesi 

 
 
 



 
 
 

      

  

Panel 7D 
Türk Dış Politikası Çalışmaları-III: Avrupa Birliği’nde Vizyon Arayışları ve Türkiye 
Moderatör: Prof. Dr. Aylin Güney, Yaşar Üniversitesi 

Ø Avrupa Birliği’nde Bir Vizyon Değişikliği Gerçekten Söz Konusu mu? 
Prof. Dr. Tuğrul Arat, TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Ø AB’nin Ekonomik Entegrasyonunun Son Gelişmeler Işığında Değerlendirilmesi 
Prof. Dr. Belgin Akçay, Ankara Üniversitesi 

Ø Türkiye Avrupa Birliği’ni Nasıl Görmek İstiyor? 
E. Büyükelçi Bozkurt Aran, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı 

Ø Türkiye-AB İlişkilerinde Yeni bir Vizyon Arayışı Gerekli mi? 
Doç. Dr. Sinem Akgül Açıkmeşe, Kadir Has Üniversitesi 
 

12.30-14.00 Öğle Yemeği 

14.00-16.00 Panel 8 
UİK Özel Oturumu-II 
Türk Dış Politikasının Dünü, Bugünü, Yarını 
Moderatör: Prof. Dr. Serhat Güvenç, Kadir Has Üniversitesi  

Ø E. Büyükelçi Ünal Çeviköz, Ankara Politikalar Merkezi 
Ø Prof. Dr. Beril Dedeoğlu, Galatasaray Üniversitesi 
Ø Prof. Dr. Fuat Keyman, Sabancı Üniversitesi 
Ø Soli Özel, Kadir Has Üniversitesi 

 

16.30-17.30 Değerlendirme ve Kapanış Oturumu 
Ø Prof. Dr. Mustafa Aydın, Uluslararası İlişkiler Konseyi Derneği Başkanı 

20.00 Akşam Yemeği 

1 MAYIS 2016 – PAZAR 

Tüm Gün Serbest Zaman ve Dönüşler 

 
 



 

 
 

      

 
 
 

Uluslararası İlişkiler Konseyi  
Yedinci Uluslararası İlişkiler Çalışmaları ve Eği timi Kongresi 

28 Nisan-1 Mayıs 2016 | Çeşme  
 

 
 

KATILIMCI LİSTESİ (İsim Sırasıyla) 
 

AD-SOYAD KURUM 
Adem Ali İren Süleyman Demirel Üniversitesi 

Akın Ünver Kadir Has Üniversitesi 

Ali Akkemik Kadir Has Üniversitesi 

Ali Engin Oba Çağ Üniversitesi 

Ali L. Karaosmanoğlu Dış Politika ve Barış Araştırmaları Merkezi 

Ali Şevket Ovalı Dokuz Eylül Üniversitesi 

Alper Almaz Scuola Normale Superiore 

Ayça Eminoğlu Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Ayça Ergun Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Aylin Güney Yaşar Üniversitesi 

Ayselin Yıldız Yaşar Üniversitesi 

Balkan Devlen İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Başak Kale Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Başak Z. Alpan Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Belgin Akçay Ankara Üniversitesi 

Beril Dedeoğlu Galatasaray Üniversitesi 

Bezen Coşkun Gediz Üniversitesi 

Birgül Demirtaş TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Bozkurt Aran Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Merkezi 

Burak Tangör Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü 

Cenker Korhan Demir Kara Harp Okulu, Savunma Bilimleri Enstitüsü 

Cihan Dizdaroğlu Kadir Has Üniversitesi 

Çağla Lüleci TED Üniversitesi ve Bilkent Üniversitesi 



 
 
 
 

 
     

 
 

  

Çiğdem Üstün Gediz Üniversitesi 

Defne Gönenç Graduate Institute of International and Development Studies 

Defne Günay Yaşar Üniversitesi 

Deniz Kuru Türk-Alman Üniversitesi 

Dilaver Arıkan Açar Yaşar Üniversitesi 

Dilek Barlas Koç Üniversitesi 

Duygu Öztürk İstanbul Medipol Üniversitesi 

Ebru Canan-Sokullu Bahçeşehir Üniversitesi 

Ekin Oyan Altuntaş Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Ela Gökalp Aras Gediz Üniversitesi 

Elif Şimşek Özkan Erciyes Üniversitesi 

Elif Uzgören Dokuz Eylül Üniversitesi 

Emel Gülden Oktay Hacettepe Üniversitesi 

Emre Hatipoğlu Sabancı Üniversitesi 

Emre İşeri Yaşar Üniversitesi 

Engin Avcı Harp Akademileri Stratejik Araştırmalar Enstitüsü 

Erhan Büyükakıncı Galatasaray Üniversitesi 

Ersel Aydınlı Bilkent Üniversitesi 

Ersin Embel Ankara Üniversitesi 

Esra Hatipoğlu Nişantaşı Üniversitesi 

Faruk Sönmezoğlu İstanbul Üniversitesi 

Fatma Akkan Güngör Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Fırat Avcı Uluslararası İlişkiler Konseyi 

Fuat Keyman Sabancı Üniversitesi 

Fulya Hisarlıoğlu Doğuş Üniversitesi 

Gizem Arıkan Yaşar Üniversitesi 

Gökay Özerim Yaşar Üniversitesi 



 
 
 
 

 
     

 
 

  

Gökçe Gezer Kadir Has Üniversitesi 

Gökhan Koçer Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Gürol Baba Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Hakan Akın Gülhane Askeri Tıp Akademisi 

Haldun Yalçınkaya TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Halil Kürşad Aslan İstanbul Medipol Üniversitesi 

Halit Mustafa Tağma İpek Üniversitesi 

Haluk Karadağ Kara Harp Okulu 

Hasan Deniz Pekşen Okan Üniversitesi 

Hatice Deniz Genç İstanbul Medipol Üniversitesi 

Havva Kök Arslan Hacettepe Üniversitesi 

Hüsrev Tabak Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Işık Gürleyen İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Itır Aykut Kadir Has Üniversitesi 

Itır Toksöz Doğuş Üniversitesi 

İbrahim Mazlum Marmara Üniversitesi 

İnan Rüma İstanbul Bilgi Üniversitesi 

İsmail Erkam Sula Bilkent Üniversitesi 

İsmail Köse Karadeniz Teknik Üniversitesi 

K. Onur Unutulmaz Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Kaan Kutlu Ataç Hacettepe Üniversitesi 

Lerna Yanık Kadir Has Üniversitesi 

M. Cemali Dinçer Yaşar Üniversitesi 

Mehmet Öcal Erciyes Üniversitesi 

Meltem Müftüler-Baç Sabancı Üniversitesi 

Menent Savaş Cazala Galatasaray Üniversitesi 

Mensur Akgün İstanbul Kültür Üniversitesi Küresel Siyasal Eğilimler Merkezi 



 
 
 
 

 
     

 
 

  

Merve İrem Yapıcı Adnan Menderes Üniversitesi 

Merve Özdemirkıran Marmara Üniversitesi 

Mitat Çelikpala Kadir Has Üniversitesi 

Muharrem Ekşi Kırklareli Üniversitesi 

Murat Erdoğan Hacettepe Üniversitesi 

Murat Önsoy Hacettepe Üniversitesi 

Mustafa Aydın Kadir Has Üniversitesi 

Muzaffer Şenel İstanbul Şehir Üniversitesi 

Nazif Mandacı Yaşar Üniversitesi 

Nimet Beriker Mardin Artuklu Üniversitesi 

Onur Kara Uluslararası İlişkiler Konseyi 

Özge Ercan Kadir Has Üniversitesi 

Özgehan Şenyuva Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Özgür Özdamar Bilkent Üniversitesi 

Reyyan Gündoğdu Ahi Evran Üniversitesi 

Sait Akşit Gediz Üniversitesi 

Salih Bıçakcı Kadir Has Üniversitesi 

Sanem Özer Akdeniz Üniversitesi 

Selcan Serdaroğlu Galatasaray Üniversitesi 

Selcen Öner Bahçeşehir Üniversitesi 

Senem Atvur Akdeniz Üniversitesi 

Serhat Güvenç Kadir Has Üniversitesi 

Seyfi Taşhan Dış Politika Enstitüsü 

Sezgi Erdoğan Marmara Üniversitesi 

Sezgin Kaya Uludağ Üniversitesi 

Sıtkı Egeli İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Sinem Akgül Açıkmeşe Kadir Has Üniversitesi 



 
 
 
 

 
     

 
 

  

Sinem Kocamaz Ege Üniversitesi 

Soli Özel Kadir Has Üniversitesi 

Suat Öksüz Gediz Üniversitesi 

Şule Toktaş Kadir Has Üniversitesi 

Tuğrul Arat TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Utku Yapıcı Adnan Menderes Üniversitesi 

Ünal Çeviköz Ankara Politikar Merkezi 

Vügar İmanbeyli İstanbul Şehir Üniversitesi 

Yonca Köksal Koç Üniversitesi 

Zehra Funda Savaş Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Zeynep Şahin Mencütek Gediz Üniversitesi 

Zeynep Yücel Bandırma 17 Eylül Üniversitesi 

Zuhal Yeşilyurt Gündüz TED Üniversitesi 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER KONSEYİ  
USTALARA SAYGI ÖDÜLÜ 
Uluslararası İlişkiler Konseyi (UİK) Derneği Yönetim Kurulu, 2009 yılında aldığı bir kararla, 
Türkiye’de Uluslararası İlişkiler disiplininin kuruluşunda öncü rol oynamış ve alanın gelişimine 
önemli katkılar sağlamış değerli akademisyenlere özverili ve yol gösterici çalışmalarının minnetle 
hatırlandığını göstermek amacıyla “Ustalara Saygı Ödülü” tevdi edilmesini uygun bulmuştur. 

Uluslararası İlişkiler disiplininin dünü, bugünü ve geleceğine yönelik geleneksel ve güncel 
tartışmalar, Uluslararası İlişkiler alanındaki kuramsal ve metodolojik çalışma ve gelişmeler, eğitim-
öğretim faaliyetleri, yayıncılık, komşu alanlarla geçişkenlikler ile bölgesel çalışmaların ele alındığı 
“Uluslararası İlişkiler Çalışmaları ve Eğitimi Kongreleri” anılan ödüllerin takdimi için uygun bir 
platform oluşturmuştur.  

“Ustalara Saygı Ödülü” bugüne kadar aşağıda isimleri belirtilen değerli hocalarımıza tevdi edilmiştir: 

Ø Prof. Dr. Türkkaya ATAÖV, 2009 

Ø Prof. Dr. Adil İlter TURAN, 2011 

Ø Prof. Dr. Mehmet GÖNLÜBOL, 2013 

Ø Prof. Dr. Ahmet Haluk ÜLMAN, 2013 

Ø Prof. Dr. Duygu BAZOĞLU SEZER, 2014 

Ø Prof. Dr. Oral SANDER, 2014 

UİK Derneği Yönetim Kurulu’nun 15 Temmuz 2015 tarih ve 76 sayılı toplantısında, “Ustalara Saygı 
Ödülü”nün 2016 yılında Sayın Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu ve Sayın Seyfi Taşhan’a tevdi edilmesine 
karar verilmiştir.  



SAYIN PROF. DR. FARUK 
SÖNMEZOĞLU’NUN ÖZGEÇMİŞİ 

	
1973’te İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’ni bitiren Prof. 
Dr. Sönmezoğlu, 1973-1975 yıllarında aynı Fakültede doktora 
kur ve seminerlerini tamamlayarak sertifika aldı. 1976 yılında 
aynı Fakültenin “Siyaset Bilimi Kürsüsü”nde asistan olarak 
göreve başladı. 1980 yılında doktor, 1989 yılında doçent, 1996 
yılında profesör oldu. 1997’den beri İstanbul Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü’nde görev yapmaktadır. Temel ilgi alanı 
uluslararası politika ve dış politika analizi ile yakın dönem 
diplomasi tarihidir. Daha spesifik olarak, Kıbrıs sorunu, 
Türkiye-Yunanistan ilişkileri ile ilgilenmektedir. Tüm bu 
konulara ilişkin çeşitli bilimsel çalışmaları bulunmaktadır. 
Söz konusu kurumlarda çeşitli idari görevlerde de bulunan 

Prof. Dr. Sönmezoğlu, 2005-2006 ve 2010 yıllarında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Dekanlığı görevini yürütmüştür.  
 

SAYIN SEYFİ TAŞHAN’IN ÖZGEÇMİŞİ 
1925’de Ankara’da doğdu. Üniversite eğitimini Ankara 
Üniversitesi’nde tamamladı. 1945-1955 arasında devlet 
kuruluşlarında, uluslararası ilişkiler üzerine radyo 
yorumcusu, radyoların dış haberler servislerinde 
yönetici ve haber bölümlerinin şefi olarak çalıştı.  

1955 ile 1974 arasında özel sektörde çalışmasına 
rağmen, yarı zamanlı gazeteciliğe devam etti. 1974’de 
uluslararası ilişkiler üzerine çalışan ilk Türk “Think-
Tank”i (düşünce kuruluşu) olan “Dış Politika 
Enstitüsü”nü kurdu. Enstitünün başkanı olarak Türk Dış 
Politikası üzerine yazılar yazmakta ve “Dış Politika-
Foreign Policy” dergisini yayınlamaktadır. 1987’de 
Türkiye Stratejik Araştırmalar ve Uluslararası İlişkiler Vakfı’nı kurdu. 1989’da Türk Dışişleri 
Bakanlığı tarafından “Üstün Hizmet Madalyası”na layık görüldü. Halen International Institute 
for Strategic Studies (Londra), EuroMeSCo (Barselona), Instituto Affari Internazionali (Roma), 
CSIS Middle East International Advisory Group (Washington) üyesidir. Seyfi Taşhan aynı 
zamanda, Avrupa Konseyi’nin Türkiye muhabirliğini yapmıştır. 

Türkiye-Avrupa Topluluğu Derneği, Ortadoğu ve Balkan İncelemeleri Vakfı, Türk Tanıtma 
Vakfı ve Kocatepe Rotary Kulübü’nün kurucusudur. 29 Kasım 2013’te Avrupa Konseyi 
tarafından “Pro Merito” nişanı ile ödüllendirilmiştir. Halen Dış  Politika Enstitüsü Başkanlığını 
yürütmektedir. 
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BİLİM KURULU (İsim Sırasıyla) 
 
Prof. Dr. Aylin Güney 
Yaşar Üniversitesi 
 
Prof. Dr. Beril Dedeoğlu 
Galatasaray Üniversitesi 
 
Prof. Dr. Çağrı Erhan 
İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi 
 
Prof. Dr. Fuat Keyman 
Sabancı Üniversitesi 
 
Prof. Dr. Gencer Özcan 
İstanbul Bilgi Üniversitesi 

 
Prof. Dr. Meltem Müftüler Baç 
Sabancı Üniversitesi 
 
Prof. Dr. Mustafa Aydın (Başkan) 
Kadir Has Üniversitesi 

 
Doç. Dr. Pınar Bilgin 
Bilkent Üniversitesi 
 
Prof. Dr. Şule Kut 
Okan Üniversitesi 

 
Prof. Dr. Ziya Öniş 
Koç Üniversitesi 
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DÜZENLEME KURULU (İsim Sırasıyla) 
 
Yrd. Doç. Dr. Arıkan Açar 
Yaşar Üniversitesi 
 
Cihan Dizdaroğlu  
Uluslararası İlişkiler Konseyi  

 
Doç. Dr. Havva Kök Arslan 
Hacettepe Üniversitesi 
 
Doç. Dr. Münevver Cebeci 
Marmara Üniversitesi 
 
Prof. Dr. Nazif Mandacı 
Marmara Üniversitesi 
 
Doç. Dr. Sait Akşit 
Gediz Üniversitesi 
 
Doç. Dr. Sinem Akgül Açıkmeşe (Başkan) 
Kadir Has Üniversitesi 
 
 





	Kadir Has Üniversitesi, Merkez Kampüs, Kadir Has Cad. 
Beyaz Ev, Kat 1, No: 13, 34083 Cibali – İSTANBUL 
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Uluslararası İlişkiler Konseyi Derneği bir grup akademisyen, medya 
çalışanı ve diplomat tarafından Uluslararası İlişkiler disiplininde 
çalışanlar arası işbirliğini ilerletmek üzere kurulmuştur. 
 

Derneğin amaçları ve bu amaçları gerçekleştirmek için yapacağı 
çalışmalar arasında şunlar sayılabilir: 
 
Disiplinde çalışanları bir araya getirmek;  
birbirlerinin çalışmalarından haberdar olmalarını,  
bilgi ve deneyimlerini paylaşmalarını sağlamak; 
 
Alanla ilgili konularda kamuoyunu bilgilendirmek; 
kongre, sempozyum, seminer, konferans, panel vb.  
düzenlemek; kurslar açmak; 
 
İlgi alanına giren kişi, kurum, kuruluş, 
dernek ve vakıflarla temasta bulunmak; 
 
Uluslararası İlişkiler disiplinini tanıtacak 
çalışmalar yürütmek; bu amaçla eğitim 
programları ve telif eser yarışmaları  
düzenlemek, ödül vermek, yayın yapmak,  
projeler üretmek ve üretenlere  
destek olmak; 
 
Uluslararası İlişkiler disiplininin 
gelişmesi için eğitim, araştırma, 
çalışma, uygulama standartları 
saptamak ve benzeri 
oluşumlara katkıda bulunmak; 
 
Uluslararası İlişkiler eğitimine  
katkıda bulunmak için burslar  
vermek, verilmesine aracı olmak. 
 
 

Üyelik için  
http://www.uik.org.tr  internet 

adresindeki başvuru formunun 
doldurulması ve 50 TL tutarındaki 

üyelik giriş aidatının Uluslararası 
İlişkiler Konseyi Derneği’nin Ziraat 

Bankası Yenimahalle Şubesi’ndeki 
TR890001000599512262705009 IBAN 

numaralı hesabına yatırılması 
gerekmektedir.  

İmzalı başvuru formu dekontla 
birlikte derneğin adresine posta 

yoluyla iletilmelidir. 
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